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HAKKIMIZDA
Sanayi Haber Ajansı, 2022 yılında endüstri camiasının
deneyimli gazetecileri tarafından kurulan, Türkiye’nin
ilk ve tek sanayi odaklı haber ajansıdır. Endüstriyel
üretim ve ticaretin gelişmelerini yakından takip eden
ajansımız, sektör paydaşlarına doğru, tarafsız ve
güvenilir bilgi sunmayı ilke edinmiştir.
Sanayi, ticaret, ihracat, enerji, teknoloji, savunma ve
ekonomi alanlarına odaklanan ajansımız, iş dünyası ve
kamu için güvenilir bir referans kaynağıdır. Organize
sanayi bölgeleri, ticaret ve sanayi odaları, büyük
sanayi kuruluşları, AR-GE merkezleri, finans kuruluşları
ve STK’larla iş birliği içinde çalışan Sanayi Haber Ajansı,
sektörel haberleri hızlı ve doğru biçimde kamuoyuna
ulaştırmaktadır.
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VIZYONUMUZ
Sanayi Haber Ajansı’nın vizyonu; Türkiye’nin lider ve
uluslararası alanda güçlü bir sanayi odaklı haber
platformu olarak, sektörel habercilikte referans gösterilen
bir kurum haline gelmektir. Dijital medya gücünü
artırarak ifade özgürlüğü, tarafsızlık ve yenilikçi yayıncılık
ilkeleri doğrultusunda, sanayi politikalarına yön veren bir
medya markası olmak hedefimizdir.

MİSYONUMUZ
Sanayi Haber Ajansı’nın misyonu; Türkiye’nin üretim
gücünü temsil eden sanayi ekosistemine yönelik doğru,
güvenilir ve tarafsız haberler sunarak, sektörün bilgiye
erişimini güçlendirmektir. Sanayi, teknoloji, ihracat,
savunma, enerji ve ekonomi alanlarını yakından takip
eden ajansımız; kamuoyuna stratejik bakış açısı
kazandıran içerikler üretmeyi hedeflemektedir.
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Sanayi Ekonomi Ticaret Yatırım

Savunma İş Dünyası Teknoloji Sektörel
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“Türkiye’nin ilk ve tek sanayi odaklı haber ajansıyız.”
SANAYİ HABER AJANSI 

Sanayi Haber Ajansı, Türkiye’nin sanayi odaklı yayın yapan ilk ve tek haber ajansı olarak öne çıkmaktadır. OSB’ler, teknoparklar, serbest bölgeler, yatırım alanları,
ticaret, ihracat, savunma sanayii, ekonomi, finans, borsa, teknoloji, Ar-Ge, girişimcilik, KOBİ’ler, sektörel iş dünyası, küresel ekonomi, sanayi ve ticaret odaları ile
STK’lar gibi tüm endüstri camiasını yakından takip eden ajansımız, güncel gelişmeleri eksiksiz ve anlık olarak sunmaktadır. Günlük yaklaşık 400 haber girişiyle,

ayda 12 binden fazla haber paylaşımı sağlayarak Türkiye sanayi medyasının nabzını tutan en güncel kaynak olma özelliğini taşımaktadır.
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DİJİTAL YAYINLARIMIZ



www.sanayimedya.com

Web Tasarım Hizmeti Kurumsal Kimlik  Hizmeti Grafik Tasarım Hizmeti

Kurumsal Logo  Hizmeti E-Katalog Tasarım v Hizmeti Sosyal Medya Yönetim Hizmeti

Kurumsal Tanıtım Filmleri Greenbox Reklam  Filmleri Drone  Hizmet Çekim 

Ürün ve Mekan Fotoğraf Çekim Sanayi Yatırım  Hizmeti E-ticaret Çözümleri
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REFERANSLARIMIZ



0532 686 1993 / 0312 811 9920

sanayimedya@outlook.com
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